
Traxxas_6511.web.cz.20240928 

6511 

Bluetooth modul Traxxas 6511 (CZ) 

BlueTooth modul slouží pro bezdrátové spojení s vysílačem Traxxas TQi a aplikací 

Traxxas Link, která je určena pro mobilní zařízení s operačním systémem Apple iOS nebo 

Google Android. BlueTooth modul je kompatibilní s novou verzí vysílačů Traxxas TQi, 

které mají ze zadní strany slot pro připojení tohoto modulu. Modul je osazen párovacím 

tlačítkem a indikačním LED diodou modré barvy.  

 

 

 

 

 

Uvedený symbol na výrobku nebo v průvodní dokumentaci znamená, že se jedná o elektrozařízení a označuje, že toto 

zařízení nesmí být po upotřebení likvidováno společně s komunálním odpadem. Za účelem správné recyklace výrobku 

odevzdejte jakékoli upotřebené elektrozařízení na určených sběrných místech, kde budou přijata zdarma. Správnou 

recyklací tohoto produktu pomůžete zachovat přírodní zdroje, zároveň tak napomáháte prevenci potenciálních negativních 

dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, které může být důsledkem nesprávné likvidace odpadů. 

Dovozce 

Astra, spol. s r. o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod, Czech Republic 

Tel: +420 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz, Web: www.astramodel.cz 

Nainstalujte si aplikaci Traxxas Link z Google Play (Android) nebo App Store (iOS). 

Imbus klíč 1.5 mm 

Krytka 

Bluetooth modul 

V aplikaci tuto zvolte 

modrou ikonku 
Zapněte vysílač Stiskněte tlačítko 

Modrá LED 

bliká 

Připojení k 

vysílači Připojování … Připojeno 


